
Městský úřad Staňkov
odbor výstavby, vodního hospodářství a dopravy

náměstí T.G. Masaryka 35, PSČ 345 6I Staňkov 
fax:379 4gz I25

telefon: 379 492 4II lČozsyee

Sp.z. 873/2010/SU
Č'1. 907/201o/SU
uvádějte vždy při písemném styku

Vyřizuje: RenataRezníěková

xÁvnrr
vÝnoru ÚznnnNÍrro RoZIIoDNUTÍ

Jan I{ronek, nar.29.12.|962o Thomayerova č.p. 331, Týn9ké Předměstí, 344 0t Domažlice 1'

Mgr. Pavlína rrionxová , nar.23.3.ilál, ir'o.uy".oou ě.p. 331, Týnské Předměstí, 344 0t

Domažlice 1

(dálejen "žadatelé*)

podali dne 2.6.20|0 Žáďosto vydání územního rozhodnutí ve zjednodušeném územním Ťizení o umístění

i"*v Uvedeným dnem bylo Át,a1"no zjednodušené izemniÍízení.

Městský úřad Staňkov' odbor výstavby,^vodního hospodářství a dopravy, jako stavební úřad příslušný

podle $ 13 odst. r pism. f) zékánaé'-t*zliol'o Sb.,; územním pti''o,,a'i a stavebním řádu (stavební

zákon), ve znění pozdějších předpisů (oáte jen i'stavební zákon''), zveřejňuje podle $ 95 odst.2

stavebního zikonanáwh,.y,oko územního rozhódnutí a souěasně podle $ i4 vyhlášky č. 503/2006 Sb.' o

podrobnější úpravě uzemního řizeni, veřejnoprávní smlouly a územního opatření upozorňuje, že ptott

němu mohou dotčené orgány podat ÚrrraJv,.úlastnici nami*y a veřejnosf připomínky, které se {ýkají

ohrožení ochrany '"r":"eř" 
Lt1^u,v sáuladí s $ 95 odst. 4 stavebního zákona do

15 dnů ode dne zveřejnění návrhu.

K později podaným ýhradám, námjtkám. a

nut'tiz"t-dó podkladů rozhodnutí (Městský

dopravy, úřední dny pondělí a středa od 7,00

dohodě)'

Návrh výroku:

připomínkám nebude přihlédnuto. Účastníci řízení mohou
.nraa 

sta*ov, odbor qýstavby, vodního hospodářství a

- 12.00 a 12,30 - 17,00 hodin; v ostatní dny po telefonické

Stavební úřad v náwhu vyroku:

LVydávápodle$7g,gza95stavebníhozákonaa$9vyhláškyé,50312006Sb.'opodrobnějšíúpravě
územního řizeni,veře;noprávní smlouvy a územního opatření

rozhodnutí o umístění stavby

čov a kanalizačního propojení
na Zichově

.napozemcíchparc.č.1202a\657l3vkatastrá1nímuzernZichov
u roiinného domu ě.p' 17 (ptoz.parc.ě' I20z)

(dá1e jen ''stavba'')

Vlastníci dotčených pozemků jso u : Žadate|é( poz.parc.ě . 1202) a městys Koloveč (poz.parc.č. 165713)



stÍ.2

Druh a úěel umisťované stavby:

- CoV MICRO 0'5 s ěerpánim, kana|izační propojení z rodinného domu ao Čov a z Čov do
bezejmenného vodního toku, kteqý je levostranným přítokem Merklíny

- Účelem stavby je odkanalizování rodinného domu ó.p' I7, na pozemku parc.č. 7202,kat. izemi
Zicbov

Umístění a prostorové řešení stavby na pozemku:

- stavba Čov vtcno 0,5 (s čerpáním) o půdorysných rozm. 1,2 x2 m bude umístěna na pozemcích
parc.č. 1202 a 165,713 u severovýchodního rohu domu ě.p. 17

- splašková odpadní vodazdomubude odvedenapotrubím zPYC Js 125 Ínmvdétce 1m do CoV,
potrubí bude umístěno na pozemkllparc.ě.1202

- vyěištěná voda "Čov bude čerpána kalovým ěerpadlem a odvedena výtlačným potrubím zPYC
125 rPE 1.. v délce 8,8 m, uloženým v místech komunikace do chráničky, zakončeným v'.ýustní
šachtou o vnitřních rozm. 400x400 mm do ýše jmenovaného vodního toku, kteqf je v těchto
místech z důvodu přístupu na přilehlé zahrady zatrubněn betonovým potrubím o prum. 300 mm,
qitlačné potrubí bude umístěno na pozemku parc.č. 165713

il. Stanoví podmínky pro umístění stavby:

1. Stavba bude umístěna v souladu s grafickou přílohou rozhodnutí, která obsahuje výkres současného
stalu území vměřítku katastrální mapy 1:1000 a vytyčovací ýkres vměř. 1:250 se zakreslením
dotčených pozemků a požadovaným umístěním stavby'

2. Stavba mtžebýprovedenapouze nazák|adě pravomocného stavebního povolení, o které si žadatelé
požáda]i u MěU Domažlice - odboru ZP.

Poučení:

Žadate| zajistí, aby byl návrh výroku bezodkladně vyvěšen na vhodném veřejně přístupném místě
u stavby nebo pozemku, na nichž se mázátmér uskutečnito po celou dobu zveřejnění návrhu výroku.
Za den zveřejnění návrhu v.jlroku je považován 15 den o de dne jeho v1věšení na úřední desce.

Bc. Marcela Vostracká v.r.
vedoucí odboru

,4'kn,'r/,/
Za správnost : Renata Řezníčková

obdrží:

nrÉsrsxÝ ll;qn* srni{xcv
{ds{.Í v}sťevb5';Qďr: ihr) tiilsÍrd}déřsfi.l

t ilúlr*sy 4

Jan řIronek, Thomayerova ě.p. 331, Týnské Předměstí, 344 0I Domažlice 1

Mgr' Pavlína l{ronková, Thomayerova ě.p. 331, Týnské Předměstí, 344 0I Domažlice 1

Dotěené orgány :

Městský úřad Domažlice odbor životního prostředí, Domažlice, 344 0I Domažlice 1

Vyvěšeno na úředních deskách :

Vyvěšeno : '. '. ..

Zveřejněno způsobem umožňující dálkoý přístup :

Vyvěšeno: ......

Sejmuto : ......

Sejmuto : ......



VYTYČoVACÍvÝrcnEs t25O
(k. ú. Zíchov 668583)

-t=r.]!o..gyr.-. mí9*$BšCI{qoe 
'

?7/2U',
nernrEČruí oouex

t-7-t1'l

LEGENDA:-

-. -t>.
trl

t&-,-+/

KANALIZACE
NoVÁ VÝUsTruí ŠecHrn
srÁv. porRueÍ oovooNÉt{l
sTÁV. PoTRUBI PVc DN 50
1eouŽue sE JAKo cnnÁtltČxn;
sTÁV, \.ÍUsTNl ŠAoHTA. KAN' PoTRUBí (BUDE znuŠeno)
seze.JníeNNÝ LEVosTRANNÝ pŘlror MenrLíNKv
PŘívoD EL. ENERG|E xe x*ovÉuu ČEnpeolu

Před zahájentm zemn|ch prací musí být ovělena existence
inženýrských slt| v ájmovém Územi a v

1215t1

1608/20

1608/19

1?15t1

'121U1

?;bl" / rlq,rrÁa

Vypracoval: Zod povědný proiektant:

IF..BEI
Petrovická 286, Í}omaž|ice

tel.lfax 379725 478

Martin Kadlec MarceIa.,}Jprpňqvská
4{r)&I)ilq

Krai: P|zeňskÝ Stavební Úřad:Staňkov
Investor:.nn HÍonek a Mgr. Pav|ína Hrcflková, ThomayeÍova 331, 344 01 DoÍnaŽ|ice C.zakázky: 39/10
Akce:

ňmril'lírpn n 
^ 

A rAlr|A| |?A(-É

Datum: st2010
Stupeň: PD

PRo RoDlNNÝ D€fllEK zi9nov . č. p. í7 Arch. č.: 10/39
Měřítko: 1:250

Pří|oha:

VřwČoVAcÍyíxnEs
Č. pří|ohy:

3.

Č. paré:
rš

t1210

ft ď/íÍ., q"6" épra
?:fu ďzrrn.,/,e lazóa<k*sK{ 

UŘAD STAŇK9}
( i/, fery,zarals.) po &?*ň;';,;::l#hospodábtvt


